

Úřad práce České republiky, krajská pobočka pro hlavní město Prahu

Č.j. UPCR-AA-2017/183245

Počet představených a jejich zástupců

Dotaz:

ze dne 27. 6. 2017

Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Počet představených ve smyslu § 9 zákona o státní službě v Úřadu práce – krajské pobočce pro hlavní město Prahu ke dni 31. 5. 2017.
2. Počet zástupců představených určených dle § 9 odst. 7 zákona o státní službě v Úřadu práce – krajské pobočce pro hlavní město Prahu ke dni 31. 5. 2017
3. Rozpětí příplatků za vedení zástupců představených – osob uvedených v bodě 2, které jim byly stanoveny dle přílohy 2 zákona o státní službě.

Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR pro hlavní město Prahu:

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Úřadu práce ČR, krajské pobočce pro hlavní město Prahu dne 27. června 2017 ve věci počtu představených a jejich zástupců Vám k jednotlivým bodům Vaší žádosti sděluji:

1. Ke dni 31. května 2017 byl počet představených dle § 9 zákona č. 234 / 2014 Sb., o státní službě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), na krajské pobočce 80.
2. Ke dni 31. května 2017 byl počet zástupců představených na krajské pobočce dle § 9 odst. 7 zákona 28.
3. Rozpětí příplatků za vedení zástupců je stanoveno na 5 - 15% z platového tarifu nejvyššího platového stupně v platové třídě, do které je místo představeného zařazeno.

S pozdravem